
Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Loctite 2701 – zajištovač šroubů
Loctite 2701 je určen pro trvalé upevňování a utěsňování závitových spojů. Produkt vytvrzuje bez 
přístupu vzduchu ve spáře mezi lepenými kovovými povrchy a zabraňuje uvolnění či prosakování 
spoje, které je způsobené vibracemi a rázy

Loctite 2701 je zejména vhodný pro použití na neaktivní povrchy a tam, kde je požadována 
maximální odolnost vůči horkému oleji. Použitený pro všechny typy kovových spojovacích částí, 
kde není zapotřebí pravidelné rozebírání při údržbě. Doporučuje se pro trvale dotažené svorníky na 
blocích motorů a skříní čerpadel. Obvzláště vhodný na pasivní kovy - chromované povrchy

mailto:kancelar@killich.cz

